DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
PACIENTES COM DIAGNÓSTICO DE ESCLEROSE MÚLTIPLA ACOMPANHADOS EM
UM CENTRO REFERÊNCIA de autoria de AMANDA SOUZA MATOS, LUCIANA
FERREIRA DE SOUZA, PATRÁCIA DA CRUZ ARARUNA OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41024

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41024